
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “A. MEUCCI “
Sede "A. Meucci" Via Marina Vecchia, 230 54100 MASSA (MS)
Tel. 0585 252708-fax.0585 251012
Sede “G. Toniolo” Via XXVII Aprile, 8/10 54100 MASSA (MS)
Tel. 058541284 – fax 0585489126
Uffici Amministrativi – Via Marina Vecchia, 230 – 54100 MASSA

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 27/04/2017 DELIBERA NUMERO 20
....omissis....

OGGETTO: APPROVAZIONE PARTECIPAZIONE BANDI PON 2014-20

IL COLLEGIO

VISTI gli Avvisi pubblici previsti nel Piano PON 2014-2020 emanati in questi mesi;
CONSIDERATA  l'opportunità di accedere ai finanziamenti europei eventualmente disponibili per progetti che rientrino
negli obbiettivi e finalità previsti nel Piano Triennale dell'Offerta Formativa dell'istituto;

DELIBERA

all'unanimità dei presenti l’adesione generale alle azioni del Programma Operativo Nazionale
“Per la Scuola” 2014-2020.

VISTO
Per copia conforme
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Sonia Casaburo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 03/05/2017

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


